СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПУТИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИРОВСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от  05 сентября   2013г.  №34
О проведении публичных слушаний (обсуждений) по информации населения о воздействии на окружающую среду при предстоящей реконструкции федеральной автомобильной дороги.
           Руководствуясь ст.33 Федерального закона Российской Федерации «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ от 06.10.2003г., Федерального закона от 23.11.1995 №174-ФЗ «Об экологической экспертизе», Федерального закона от 10.01.2002 № 7-ФЗ «ОБ охране окружающей среды», п.4.9 Положения об оценке воздействия начинаемой хозяйственной и иной деятельности на окружающую среду в РФ, утвержденным приказом Госкомэкологии РФ от 16.05.2000 № 372 «Об утверждении положения об оценке воздействия намечаемой хозяйственной и иной деятельности на окружающую среду в РФ» и решения совета депутатов муниципального образования Путиловское сельское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район  Ленинградской   области от 05сентября 2013 года  № __ «Об утверждении положения об оценке воздействия намечаемой хозяйственной и иной деятельности на окружающую среду на территории муниципального образования  Путиловское сельское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области»  совет решил решил:
          1. Провести общественные слушания по информированию населения о воздействии на окружающую среду при предстоящей реконструкции федеральной автомобильной дороги  Р-21 «Кола» на участке км 51+500  - км 68+000 Ленинградская область 01 сентября 2013года в 15часов.
          2. Местом проведения публичных слушаний определить   здание Дома культуры с.Путилово по адресу: Ленинградская область,  Кировский район,  с.Путилово,   ул.Дорофеева, д.5.
            3. ЗАO «Петербургские дороги» разместить материалы в фойе Дома культуры для ознакомления с ними заинтересованных лиц и организаций с момента опубликования до дня проведения общественных слушаний.

            4. Прием предложений и замечаний от заинтересованных лиц   осуществлять в рабочие дни с 8-00 до 13-00 час.,  с 14-00 до 17-00 час.  (в пятницу до 16-00час.)   до 01 сентября 2013года специалистом  администрации муниципального образования Путиловское сельское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области по адресу: Ленинградская область, Кировский район, с.Путилово, ул.Братьев Пожарских, д.2.

5.Ответственность со стороны администрации муниципального образования Путиловское сельское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области по организации и проведению публичных слушаний возложить на ведущего специалиста Чайка Н.В.
         6. Инициатору проведения слушаний – ЗАО «Петербургские дороги»   обеспечить  публикацию данного решения  в газете «Ладога».
Глава муниципального образования
              В.И.Егорихин
Разослано: дело, адм.МО Путиловское сельское поселение, заявителю-2.